
UCHWAŁA NR XV/73/11 
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntów.  
 
                  
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 
 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski 
uchwala, co następuje: 

 
 

 §1 
 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntów, po umowie zawartej na 
czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości wymienionych w wykazie, stanowiącym załącznik nr 
1 do uchwały, na rzecz dotychczasowych dzierżawców. 
 

 
§2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 
 

§3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                    
                         



                                 Załącznik nr 1  
                                                                                          do uchwały Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 
                                                                        nr XV/73/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
 

Lp. Położenie (obręb) Nr działki 
 

Pow. działki  
dzierżawionej 

Dzierżawca 
(imię i nazwisko) 

 
1. 

 
Gryfów Śl. obr. 2 

 
545 

 
0,02 ha 

 
Adamczyk Grażyna 

2. Gryfów Śl. obr. 2 8  
10/2 

4,02 ha 
0,59 ha 

Aleksandrowicz Anastazja 

3.   
Gryfów Śl. obr. 1 

 
303/1 
 

 
0,045 ha 

 
Adamek Kazimierz 

4. Gryfów Śl. obr. 2 597 
 

0,07 ha Bednarz Jacek 

 
5. 

 
Gryfów Śl. obr. 1 

 
303/1 

 
0,05 ha 

 
Budrewicz Stefan 

6. Gryfów Śl. obr. 2 426/4 0,04 ha Cena Henryk 

7.   
Gryfów Śl. obr.1 

 
216/58 

 
0,07 ha 

 
Deptuła Zbigniew 

8. Gryfów Śl. obr. 2 10/2 0,10 ha Greniuk Zbigniew 

 
9. 

 
Gryfów Śl. obr. 1 

 
558 

 
0,03 ha 

 
Hawruk Wiesław 

10. Gryfów Śl. obr. 2 638/1 0,40 ha Hawrylewicz Lesław 

11.   
Gryfów Śl. obr. 2 

 
10/2 

 
0,08 ha 

 
Jaskuła Bogdan 

12. Gryfów Śl. obr. 2 10/2 0,38 ha Jaroszewski Bogdan 

 
13. 

 
Gryfów Śl. obr. 2 

 
10/2 
 

 
0,08 ha 

 
Jaroszewski Stanisław 

14. Gryfów Śl. obr 2 10/2 0,10 ha Juralewicz Weronika 

15.   
Gryfów Śl. obr. 2 

 
83 

 
0,03 ha 

 
Kostek Jerzy 

16. Gryfów Śl. obr. 2 83 0,03 ha Kostek Piotr 

 
17. 

 
Gryfów Śl. obr. 3 

 
13/5 

 
0,22 ha 

 
Kalwat Mieczysław 

18. Gryfów Śl. obr 2 10/2 0,08 ha Kołodziej Grzegorz 

19. Gryfów Śl. obr. 2 2 1,28 ha Krawczyk Stanisław 



20. Gryfów Śl. obr. 2 426/4 0,04 ha Kaca Kazimiera 

21. Gryfów Śl. obr. 1 216/15 0,30 ha Korbut Ryszard 

22. Gryfów Śl. obr. 2 632/1 
632/11 

0,49 ha 
1,765 ha 

Korbut Ryszard 

23. Gryfów Śl. obr. 2 638/2 
587/2 

1,18 ha 
0,30 ha 

Kulińska Irena 

24. Gryfów Śl. obr. 2 587/16 0,20 ha Markiewicz Eugenia 

25. Gryfów Śl. obr. 2 638/1 0,40 ha Olechnowicz Janina 

26. Gryfów Śl. obr. 2 426/4 0,075 Pacocha Adam 

27. Gryfów Śl. obr. 2 426/4 0,01 ha Pilińska Elżbieta 

28. Gryfów Śl. obr. 1 64/10, 64/11  0,14 ha Petruch Zenona 

29. Gryfów Śl. obr. 2 545 0,03 ha Poprawska Grażyna 

30. Gryfów Śl. obr. 3 626/2 0,06 ha Rajman Genowefa 

31. Gryfów Śl. obr. 2 526/6 0,13 ha Szczepaniec Władysław 

32. Gryfów Śl. obr. 2 587/2 0,03 ha Szałajko Krystyna 

33. Gryfów Śl. obr. 2 632/11 0,68 ha Stankowska Jadwiga 

34. Gryfów Śl. obr. 2 558 
559 

0,06 ha 
0,07 ha 

Szymański Andrzej 

35. Gryfów Śl. obr. 2 526/6 0,11 ha Sroka Maria 

36. Gryfów Śl. obr. 3 64, 47/2, 66/1, 43/2, 48, 
50/3, 53/2, 57, 61, 62, 67 

10,5371 ha Stec Marian 

37. Gryfów Śl. obr. 2 587/16 
632/11 

1,0092 ha 
0,20 ha 

Urdas Iwona 

38. Gryfów Śl. obr. 2 10/2 0,16 ha Zatoński Lucjan 

39. Gryfów Śl. obr. 2 10/2 
113 

0,15 ha 
0,07 ha 

Zdunek Eugeniusz 

40. Wolbromów 114/4, 114/5 0,2225 Ojewski Rudolf 

41. Wieża 192/13 0,06 ha Łabęda Helena 

42. Ubocze 777 0,59 ha Sawicka Barbara 



43. Ubocze 725/7 
914/1 
321 

0,80 ha 
0,40 ha 
0,40 ha 

Szczygieł Mariusz 

44. Ubocze  815 0,86 ha Wojciechowski Henryk 

45. Ubocze 777 
784 

0,57 ha 
0,25 ha 

Piekutowski Mieczysław 

46. Ubocze 937/5 
614 
821 

0,50 ha 
0,27 ha 
0,88 ha 

Girstun Stefan 

47. Ubocze 103/6 
262/1 

0,64 ha 
1,91 ha 

Mika Ryszard 

48. Ubocze 109/4 2,63 ha Kądzioła Robert 

49. Ubocze 101/3 0,66 ha Szejmo Jan 

50. Ubocze 255 0,66 ha Cybulski Stanisław 

51. Ubocze 816 
109/4 

1,20 ha 
0,89 ha 

Mielniczyn Marian 

52. Ubocze 823/4, 823/5 0,61 ha Wysopal Jan 

53. Ubocze 598/10 1,47 ha Karaczun Marian 

54. Rząsiny 515 0,28 ha Stolarski Piotr 

55. Rząsiny 340/11 2,11 ha Niedzielski Wojciech 

56. Rząsiny 522 0,56 ha Trąd Jan 

57. Młyńsko 178 
250 
436 

0,46 ha 
0,35 ha 
0,28 ha 

Łukasik Marian 

58. Młyńsko 207/3 0,08 ha Barańska Ewa 

59. Gryfów Śl. obr. 2 365 0,0012 ha Kraszewska Anna 

60. Gryfów Śl. obr. 1 157/5 0,0205 ha Mariusz Babiak 

61. Gryfów Śl. obr. 2 582 0,0160 ha Fryndt Teresa 

62. Ubocze 300 lokal użytkowy 78,20 m2 Stowarzyszenie Lokalna 
Grupa Działania –Partnerstwo 
Izerskie  

 
                              
 
 
 



 
 
 

 


